[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  05.04.2023 года 		                          №43                                    с.Новая  Ивановка

 Об отмене постановления администрации Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области     № 33 от  22.02.2023 года «Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача решения о присвоении,  аннулировании   адреса объекту адресации», утвержденным постановлением администрации Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 22.07.2019 года №52, на основании Устава  Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Постановление Администрации  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области №33 от  22.02.2023 года «Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре»   считать  утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

И.о.Главы администрации
Симоновского   МО	    		                                    С.Н.Кузенков

Бирюльцова О.Н.
47-5-37
image1.jpeg